
 *****************************************************************************************************
 * !!! ATTENZIONE : Le informazioni incluse in questa cornice non saranno stampate sulla G.U.!!!
 * !!! Quindi non contribuiscono alla formazione del costo dell'inserzione. !!!
 *
 *     Cod Inserzione:                      2100040006
 *     Tipo di pubblicazione (rubrica):     avvisi e bandi di gara
 *     Tipo Pubblicazione (sottorubrica):   altre figure soggettive pubbliche e private
 *     Data Reg. Inserzione:                06-10-2021 09:42
 *     [Redazionale] Numero Inserzione:     TX21BFM23839
 *     Data Pubblicazione:                  2021-10-15
 *     Numero Gazzetta:                     120
 *     ====== Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.
 *     ====== Inserzione a pagamento
 *
 *****************************************************************************************************

Bando di gara

ENERGIA PULITA S.R.L.

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Energia Pulita s.r.l. , Via

Crescenzio 16  - 00193 Roma.

SEZIONE II: OGGETTO: Procedura aperta, con inversione procedimentale (artt.

58, 60, 122 e 133, comma 8, del d.lgs. n. 50/2016), per l'affidamento del

servizio di manutenzione e full service (C.D. O&M) del Parco Eolico “Costa

del Pidocchio” di proprietà di Energia Pulita S.R.L. Numero Gara: 8302427.

CIG 89239558A0. Importo totale euro 1.640.000,00 Iva esclusa. La durata

dell’appalto è di mesi 60. Rinnovi: no.

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E

TECNICO: si rimanda alla documentazione integrale di gara.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura aperta, con inversione procedimentale (artt.

58, 60, 122 e 133, comma 8, del d.lgs. n. 50/2016). Termine presentazione

offerte: 03/11/2021 ore 12:00. Apertura della documentazione amministrativa:

03/11/2021 14:00.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: La documentazione di gara è disponibile sul

sito internet https://www.aeer.it, nonché all’indirizzo

https://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_energiapulita, nell’elenco ‘Bandi

e avvisi in corso’ in corrispondenza della specifica procedura di gara.

Invio alla GUUE: 08/10/2021.

Il responsabile del procedimento

dott. Mario Stucchi


